МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Федерадьное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д.К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРОТОКОЛ

собрания обучающихся

04 апреля 2022 г. №1

Председатель – Маннова М.С.

Секретарь – Залётова А.А.

Присутствовали: Маннова М.С., Залетова А.А., Новожилов Д.А., Хрунова Е.В.,

Трофимова А.Р., МухинаМ.М., УмниковаА.Д., Голубева М.А., Смирнов И.А., Чалова

В.П., Перов С.Д., Жовнеренко З.А., Владимирова Е.А., Дрогалова С.К., Захарова Е.Н.,

Гусева Г.А., Андреев И.А., Посылин  Д.А., Лапшина М.А., Малыгин И.А., Ершова А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О студенческом научном обществе.

2. О разработке ЛНА – положения о студенческом научном обществе

1. СЛУШАЛИ: Председателя собрания обучающихся Маннову М.С. о необходимости

создания студенческого научного общества с целью создания условий для развития

научного потенциала и формирования исследовательских компетенций, поддержки

одаренных обучающихся Академии и об утверждении состава Студенческого научного

общества ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА:
№

п/п

Должность ФИО Должность

1 Председатель

СНО

Хрунова

Елизавета

Вадимовна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 4 группа

2 Член СНО Трофимова

Анастасия

Романовна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 3 группа

3 Член СНО Мухина Мария

Михайловна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 3 группа

4 Член СНО Умникова

Анастасия

Дмитриевна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 4 группа

5 Член СНО Голубева Мария

Андреевна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 4 группа

6 Член СНО Смирнов Иван

Алексеевич

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 4 группа

7 Член СНО Чалова Василиса

Павловна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 4 группа

8 Член СНО Перов Сергей

Дмитреевич

Студент инженерно-экономического факультета.

Направление подготовки «Агроинженерия», 2 курс

2 группа

9 Член СНО Жовнеренко

Зосим А.

Студент инженерно-экономического факультета.

Направление подготовки «Агроинженерия», 2 курс

3 группа

10 Член СНО Владимирова

Евгения

Андреевна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Направление

подготовки «Зоотехния», 3 курс 1 группа

11 Член СНО Ершова Анастасия

Александровна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 4 группа

12 Член СНО Захарова

Елизавета

Николаевна

Студент факультета ветеринарной медицины и

биотехнологий в животноводстве Специальность

«Ветеринария», 2 курс 3 группа

13 Член СНО Гусева Галина

Александровна

Студент факультета агротехнологий и агробизнеса.

Направление подготовки «Агрономия» 3 курс, 4

группа

14 Член СНО Андреев Иван

Александрович

Студент факультета агротехнологий и агробизнеса.

Направление подготовки «Агрономия» 3 курс, 4

группа

15 Член СНО Посылин Дмитрий

Алексеевич

Студент факультета агротехнологий и агробизнеса.

Направление подготовки «Агрономия» 3 курс, 3

группа

16 Член СНО Лапшина Мария

Александровна –

член СНО

Студент факультета агротехнологий и агробизнеса.

Направление подготовки «Агрономия» 3 курс, 4

группа

17 Член СНО Малыгин Иван

Андреевич – член

СНО

Студент факультета агротехнологий и агробизнеса.

Направление подготовки «Агрономия» 2 курс, 4

группа

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:  1.Утвердить кандидатуры обучающихся студенческого научного общества

согласно списка;

2. СЛУШАЛИ: Председателя собрания обучающихся Маннову М.С. о необходимости

разработки локально-нормативного акта.

ВЫСТУПИЛИ: Хрунова Е.В. о разработке ЛНА – положения о СНО.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: в срок до 20.04.2022 г. Манновой М.С и Хруновой Е.В. разработать положение

ПСК о студенческом научном обществе ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА.

Исполнитель: Маннова М.С., Хрунова Е.В.

Срок: 20.04.2022

Председатель ____________________ Маннова М.С.

              (подпись)

Секретарь ____________________ Залётова А.А.

              (подпись)

		2022-04-25T15:02:08+0300
	Маннова Мария Сергеевна